
 
 

UCHWAŁA NR X/54/25 
RADY GMINY NUR 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Nur na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 71 694,20 zł do kwoty 23 534 558,73 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 98 515,80 zł do kwoty 16 362 794,19 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 170 210,00 zł do kwoty 7 171 764,54 zł, 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 71 694,20 zł do kwoty 24 947 465,54 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 48 850,20 zł do kwoty 16 196 504,78 zł; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 22 844,00 zł do kwoty 8 750 960,76 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Nur wynosi 1 412 906,81 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 249 947,82 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
192 850,15 zł, przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 970 108,84 zł. 

2. Przychody Gminy Nur wynoszą 1 427 822,81 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 249 947,82 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 192 850,15 zł, 
przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych w kwocie 985 024,84 zł. 

3. Rozchody Gminy Nur wynoszą 14 916,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 14 916,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Plan wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3546



§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nur. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nur 

 
 

Edward Jańczuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3546



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/54/25 

Rady Gminy Nur 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 288 362,00 43 043,00 331 405,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 723,00 43 043,00 111 766,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 68 723,00 43 043,00 111 766,00 

855   Rodzina 1 437 060,00 28 651,20 1 465 711,20 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 144 000,00 28 651,20 172 651,20 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 651,20 28 651,20 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 829 345,29 0,00 829 345,29 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 282 081,90 0,00 282 081,90 
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 239 769,61 -144 678,50 95 091,11 
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 42 312,29 -25 531,50 16 780,79 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 144 678,50 144 678,50 
  

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 25 531,50 25 531,50 

Razem 23 462 864,53 71 694,20 23 534 558,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3546



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/54/25 

Rady Gminy Nur 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 6 792 643,15 -22 844,00 6 769 799,15 

60016  Drogi publiczne gminne 6 494 819,95 -22 844,00 6 471 975,95 
  4270 Zakup usług remontowych 930 045,67 -22 844,00 907 201,67 

801   Oświata i wychowanie 7 566 991,30 22 844,00 7 589 835,30 
80195  Pozostała działalność 2 432 968,30 22 844,00 2 455 812,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 844,00 22 844,00 
852   Pomoc społeczna 1 168 781,00 43 043,00 1 211 824,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 551 981,00 43 043,00 595 024,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 533,00 24 478,00 355 011,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 343,00 10 000,00 45 343,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 415,00 7 700,00 116 115,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 524,00 865,00 13 389,00 

855   Rodzina 1 578 651,00 28 651,20 1 607 302,20 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 144 000,00 28 651,20 172 651,20 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 24 000,00 94 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 4 063,20 12 063,20   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 588,00 2 588,00 

Razem 24 875 771,34 71 694,20 24 947 465,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3546



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/54/25 

Rady Gminy Nur 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Nur w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 332 247,82 0,00 332 247,82 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 82 300,00 0,00 82 300,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 300,00 0,00 82 300,00 

 Modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Nur 12 300,00 0,00 12 300,00  
 Wykonanie otworu rozpoznawczego na stacji uzdatniania wody w Ołowskich 70 000,00 0,00 70 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 249 947,82 0,00 249 947,82 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 947,82 0,00 249 947,82 

 

  Przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej w miejscowości Nur 249 947,82 0,00 249 947,82 
600   Transport i łączność 4 902 837,69 0,00 4 902 837,69 

60016  Drogi publiczne gminne 4 902 837,69 0,00 4 902 837,69 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 837,69 0,00 85 837,69 

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Nur  70 000,00 0,00 70 000,00 
 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kamianka - Stokowo 15 837,69 0,00 15 837,69 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 Zakup zamiatarki 10 000,00 0,00 10 000,00 

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 4 807 000,00 0,00 4 807 000,00 

  

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Nur  4 807 000,00 0,00 4 807 000,00 
720   Informatyka 149 954,62 0,00 149 954,62 

72095  Pozostała działalność 149 954,62 0,00 149 954,62 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 122 962,79 0,00 122 962,79 

 Cyberbezpieczny Samorząd - zakup serwera 122 962,79 0,00 122 962,79 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 991,83 0,00 26 991,83 

  
 Cyberbezpieczny Samorząd - zakup serwera 26 991,83 0,00 26 991,83 

801   Oświata i wychowanie 2 067 835,00 22 844,00 2 090 679,00 
80195  Pozostała działalność 2 067 835,00 22 844,00 2 090 679,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 
 Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Nur 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 844,00 22 844,00 
 Zakup narzędzi do projektu "Edukacyjna pracownia ekologiczna Szkoły Podstawowej w Nurze" 0,00 22 844,00 22 844,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 844,17 0,00 16 844,17 
 Nowa era edukacji - zakup podłogi interaktywnej 16 844,17 0,00 16 844,17 

  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 990,83 0,00 990,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3546



 Nowa era edukacji - zakup podłogi interaktywnej 990,83 0,00 990,83 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 170 210,00 0,00 170 210,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 210,00 0,00 170 210,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 144 678,50 0,00 144 678,50 

Mazowsze bez smogu - zakup drona 59 678,50 0,00 59 678,50  Mazowsze bez smogu - zakup narzędzi do prowadzenia kontroli 85 000,00 0,00 85 000,00 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 531,50 0,00 25 531,50 

Mazowsze bez smogu - zakup drona  10 531,50 10 531,50 
Mazowsze bez smogu - zakup narzędzi do prowadzenia kontroli 10 531,50 -10531,50 0,00 

  
 

Mazowsze bez smogu - zakup narzędzi do prowadzenia kontroli 15 000,00 0,00 15 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 105 031,63 0,00 1 105 031,63 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 128 312,09 0,00 128 312,09 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 312,09 0,00 128 312,09 

Budowa pomieszczenia magazynowo -garażowego w miejscowości Godlewo Wielkie 20 576,52 0,00 20 576,52 
Modernizacja budynku gospodarczego przylegającego do świetlicy wiejskiej 10 000,00 0,00 10 000,00 
Modernizacja i zakup wyposażenia w świetlicy wiejskiej w miejscowości Nur  47 326,00 0,00 47 326,00 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Ołowskie 30 054,19 0,00 30 054,19 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 6 523,57 0,00 6 523,57 

  

Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Kossaki. 13 831,81 0,00 13 831,81 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 976 719,54 0,00 976 719,54 

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 976 719,54 0,00 976 719,54 
Remont kaplicy cmentarnej w Zuzeli 146 863,22 0,00 146 863,22 
Remont pokrycia dachowego Domu Zakonnego, dawniej dom mieszkalny 136 950,41 0,00 136 950,41 
Remont pokrycia dachowego oraz stolarki okiennej budynku Szkoły Powszechnej w Zuzeli 214 959,91 0,00 214 959,91 

 

 
 

Remont zabytkowej plebanii w Nurze 477 946,00 0,00 477 946,00 
Razem 8 728 116,76 22 844,00 8 750 960,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3546


	UCHWAŁA NR X/54/25 RADY GMINY NUR z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-04-07T13:26:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




